fuit humiliter supplicatum, ut statuere et ordinäre, quod ejusdem studii

duo vel tres in tbeologie et medicinae, nec non quatuor aut quinque in

juris canonici et civilis facultatibus jam insigniti doctores et simul juneti

scolares habilea et ydoneos respective debitis solcmnitatibus ad hoc exhibitis,

et rigoroso precedente examine, in locis publicia et honestis, ad singulos

gradua in eisdem facultatibus eecundum eorundem scolarium exigentiam

promovere et insigniis decorare valeant, et alias in premisais opportune

providere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos cupieutes in dicto studio, prout bactenus viguit et continuatum

est, Studium ipaum perpetuo continuare et augeri, hujusmodi supplicationibus

inclinati, hac presenti pagina perpetuo valitura statuimus et ordinamus, quod

ejusdem studii Ingellstat duo vel tres in tbeologie et medicine, nec non

quatuor vel quinque in juris canonici et civilis facultatibus jain insigniti

doctores et inaitnul juneti scolares babiles et ydoneos debitis solemnita-

tibus (ic. wie oben) . . . promovere et insigniis decentibus decorare valeant,

quodque promoti et insigniti hujusmodi eisdem honoribus. privilegiis et

prerogativis, quibus in Bononiensi et Salninantinensi studii» promoti et

graduati ac insigniis decorati de jure vel consuetudine, aut alias ex apostolicis

privilegiis uti et gaudere possunt, uti et gaudere posaint. Non obstantibus . .

.
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fte niajt geroäfjrt fjabe. 9to<$ biefer 2lnfd>auung ^atte Bübingen alfo

aud) feinen ßanjler, ber in legibus bie ©rabe erteilen fonnte. 2He

fatferlidfje Urfunbe ift bemnadj ein 3*uflnta bafür, bafj ber töaifer

ben £anbe$b>rrn von äöürttembcrg für bereinigt bjelt, ben Äanjler

$u ernennen, roenn er nur für bie @rrtd)tung ber Unioerfität bejru.

ber gafultät bafi prioileg ber unioerfalen ©etualt l)abe.

3roif($en bem ^olenfönige Äaftmir unb ^kpft Urban V. war

es aflerbingö einmal $u Sluseinanberfefcungen über biefeä 9Jea)t ges

fommen. ßönig Äaftmir fjotte burdf> ©tiftungöbrief oom 12. 9Mat

1364 in ßrafau ein ©eneralftubium in allen gafultäten errietet unb

feinen Hrafauer Äanjler jur Veitung ber Prüfungen unb Promotionen

ermäßigt 1
). 9lun &atte er aber auet) um einen päpftlicben ©tifs

tungäbrief gebeten unb unter bem 1. September 1364 Jjatte Urban V.

einen folgen erlajfen*). 3Bie baft bei biefen ^rioilegien nidjt feiten

oorfommt, ermähnte Urban bie bereit« erlaffene ©tiftungsurfunbe

befi Königs nid&t, aber eine Duelle beö ©treiteö mürbe e§, bafc man
in 9tom au<b, ib>en ^uljalt nia^t beamtet f)atte unb in jroei roefents